[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от   23 марта 2021 года                                                                                   №31
О    плане работы Совета депутатов

Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области
на апрель 2021 года
          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 27 апреля 2021 года и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

       1. О внесении изменений в  Устав Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области;
       2. О подготовке и проведении ежегодного конкурса «Чистый город» на лучшее содержание улиц, жилых домов, магазинов, зданий и прилегающих территорий.

Докладывает: Михайлова Е.А.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;

      3. О подготовке к празднованию 76-ой годовщины  Победы в ВОВ.

Докладывает: Михайлова Е.А.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;
       4. О контейнерных площадках установленных на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области в 2020 году.
Докладывает: Михайлова Е.А.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;
     5. О спиле деревьев в парке, расположенном на пересечении улиц Советская и Мареевская города Демидова.
Докладывает: Михайлова Е.А.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;
      6.  О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области на май  2021 года.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

     7. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев